

Oscar E. Svensson & Co. ApS

Grenåvej 812, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 10 03 06 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Annette Pantzar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscar E. Svensson & Co. ApS Grenåvej 812 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 10 03 06 17
	Stiftet: 1. april 1973
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Pantzar Annette Pantzar Marie Pantzar
Direktion	Annette Pantzar
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden virksomhed i forbindelse hermed, herunder finansieringsvirksomhed og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-42.814	39.299
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-122
Resultat før skat	-42.942	39.177
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.942	39.177
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.177
Disponeret fra overført resultat	-42.942	0
Disponeret i alt	-42.942	39.177

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.851	7.513
Andre tilgodehavender	3.549	729
Tilgodehavender i alt	<u>17.400</u>	<u>8.242</u>
Likvide beholdninger	<u>86.252</u>	<u>129.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.652</u>	<u>138.022</u>
Aktiver i alt	<u>103.652</u>	<u>138.022</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.280	50.222
Egenkapital i alt	<u>87.280</u>	<u>130.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.372	7.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.372	7.800
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.372</u>	<u>7.800</u>
Passiver i alt	<u>103.652</u>	<u>138.022</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Nærtstående parter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Oscar E. Svensson & Co. AB, Mälarvängen 5A, 19637 Kungsängen